

## Výroba a dodání tiskovin včetně prací a dopravy do OZP dle níže uvedených specifikací

Typ tiskoviny či práce	Velikost/formát a číslo motivu	Jednotka	Počet požadovaných jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 1	1 kus	20	102,00	2 040,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 2	1 kus	20	102,00	2 040,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 3	1 kus	20	102,00	2 040,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 4	1 kus	20	102,00	2 040,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 5	1 kus	20	102,00	2 040,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 6	1 kus	20	102,00	2 040,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 7	1 kus	20	102,00	2 040,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 8	1 kus	20	102,00	2 040,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 1	1 kus	20	84,00	1 680,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 2	1 kus	20	84,00	1 680,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 3	1 kus	20	84,00	1 680,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 4	1 kus	20	84,00	1 680,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 5	1 kus	20	84,00	1 680,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 6	1 kus	20	84,00	1 680,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 7	1 kus	20	84,00	1 680,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 8	1 kus	20	84,00	1 680,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 1	1 kus	20	14,50	290,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 2	1 kus	20	14,50	290,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 3	1 kus	20	14,50	290,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 4	1 kus	20	14,50	290,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 5	1 kus	20	14,50	290,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 6	1 kus	20	14,50	290,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 7	1 kus	20	14,50	290,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 8	1 kus	20	14,50	290,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 1	1 kus	10	10,50	105,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 2	1 kus	10	10,50	105,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 3	1 kus	10	10,50	105,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 4	1 kus	10	10,50	105,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 5	1 kus	10	10,50	105,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 6	1 kus	10	10,50	105,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 7	1 kus	10	10,50	105,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 8	1 kus	10	10,50	105,00
Samolepka 10cm x 12,5cm 4/0 UV tisk, vinylová samolepka matná s permanentním lepidlem	Odměna lékaři QR	1 kus	5000	5,75	28 750,00
Samolepka kulatá průměr 8cm 4/0 UV tisk, vinylová samolepka matná s permanentním lepidlem	Logo OZP	1 kus	500	6,00	3 000,00
Samolepka hranatá 10cm 4/0 UV tisk, vinylová samolepka matná s permanentním lepidlem	Logo OZP	1 kus	500	5,60	2 800,00
Grafické práce - příprava podkladů a produkce z otevřených dat dodaných z OZP		Hodina	20	700,00	14 000,00
Doprava do OZP Praha Roškotova		Doprava	1	900,00	900,00
				<b>cena celkem v Kč bez DPH</b>	<b>82 370,00</b>

## Detaily požadovaného plnění

OZP dodá otevřená data pro přípravné a tiskové práce.

Upozornění - jednotlivé položky nejsou ze strany zadavatele závazné a zadavatel si vyhrazuje právo měnit počet motivů či některé poptávané položky neobjednávat.